MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

INtimero de orden de compra a modificar:

|Entidad compradora:
{Nombré del solicitante:

iProveedor:

‘Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

'Fecha:

Campos a Actualizar

211951

60229

Ministerio De Defensa Naciona!l - Escuela Superior De Guerta -

Departamento Gestion Administrativa

Jorge Adrian Correa Galvez

%UN]ON TEMPORAL ECOLIMPIEZA

{Aseo y Cafeteria Il

Modificacién de la Orden de Compra

2021-03-01 09:26:16

%Campo

Cuentas asociadas

%Va!or Actual

‘Nuevo Valo'r\

Id Nombre Cédigo %Segmento 1 ;Segmento 2
: : %
56850 CDP ASEO CDP-37920 .CDP 137920
56848 VIGENCIAS FUTURA VF-106420 VF 106420
ASEO z
Articulos actuales
gNo %Articulo Cantidad éUnidad {Precio ‘Cuenta éTot_at
§1 1ays03--R11 - 7.0 ‘Mes 3460888200 GDP-37920 24226217400
{Operario de aseo : :
i 1y cafeteria ,
{ ‘Tiempo i i
‘Completo - 21 ‘ k



2 ays03--R11 - 7.0
Qperario de :
imantenimiento
Tiempo

Completo - 3

3 ays03--R11 - 7.0
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo

Compieto - 1

4 ays03--R11 - 7.0
Jardinero Tiempo
Completo - 1

5 ays03--R11 - 7.0
: Operario de :
mantenimiento
capacitado para
frabajo en aluras
‘nivel basico
‘Tiempo

‘Completo - 1

8 ‘ays03--R11 - 7.0
:Coordinador de |
‘trabajo en alturas
‘nivel basico
‘Tiempo
:Completo - 1

7 ‘ays03--R11 - 7.0
Bienes de Aseo y
;Cafeterl'a

8 ays03--R11 - 2.0
Fumigacion -
15434

9 ays03--R1t-- 1.0
? Recargo por

Trabajo nocturno,
extra, dominical y :
festivo

10 ays03-R11- 10
: Recargo por
-dotacidn especial |

11 Lays03-R11 - AU 1.0

12 lays03-R11-IVA 1.0

Wl‘u’culos editados y/o agregados

iMes
iMes

Mes

Mes

Mes

Unidad
%Metro Cuadrado
Unidad

fUnidad

‘Unidad

Unidad

4783917.00

1648042.00

1584639.00

1594636.00

1553987.00

7464820.00

2892901.20

0.00

0.00

373261064

:7091960.22

CDP-37920

VF-106420

VF-106420

CDP-37920

VF-106420
VF-106420

VF-106420

VF-106420

VF-106420

(CDP-37920

VF-106420

33487419.00

11536294.00

11162473.00

11162473.00

10877909.00

52253740.00

518582,40

0.00

0.00

3732610.64

7091960.22

iTipo 1Nc fAﬂiculo

;Cantidad éUnidad

:Precio

‘Cuenta

Total
i




fNuevo Nuevo
:Nuevo Nuevo
Editado 11
‘Editado 12

actualizacion i1.00
de precios por
IPC bienes y
serveios

actualizacién 1.00
de pracios de
los servicios de
personal
debido al
aumento en el
SMMLV

ays03-R11-  11.00
AlU =

VA

ays03~R11- 11,00

Unidad 1729931.20

Unidad 19935151.18
‘Unidad 3839261.46

Unidad 7294596.79

VF-106420

VF-106420

VF-106420

CDP-37920

1729931.20

19935151.18

3839261.46

17294596.79

‘Detalle o justificacion de la aclaracién

§Se envia solicitud una vez modificado ordenador y asociado el usuario comprador.

T

Firma de proveedor

Nombre: {4 \}:w.\) G{))\...w‘ik[?_%- -

Documento: gookpoae

Cer ticobaToTe ha | - SePlooTe,






