MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud:	211951
Número de orden de compra a modificar:	60229
Entidad compradora:	Ministerio De Defensa Nacional - Escuela Superior De Guerra - Departamento Gestion Administrativa
Nombre del solicitante:	Jorge Adrian Correa Galvez
Proveedor:	UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería III
Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2021-03-01 09:26:16

Campos a Actualizar

**************************************	Age to a consequence of the cons	 	
Campo	Valor Actual	√uevo Valor∕	7 × 7 × 2
and the state of t		 	The state of the s

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
56850	CDP ASEO	CDP-37920	CDP	37920
56848		VF-106420	VF	106420

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays03R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 21	7.0	Mes	34608882.00	CDP-37920	242262174.00

2	ays03R11 - Operario de mantenimiento Tiempo	7.0	Mes	4783917.00	CDP-37920	33487419.00
3	Completo - 3 ays03R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo	7.0	Mes	1648042.00	VF-106420	11536294.00
4	Completo - 1 ays03R11 - Jardinero Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	1594639.00	VF-106420	11162473.00
5	ays03R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	1594639.00	VF-106420	11162473.00
6	ays03R11 - Coordinador de trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	1553987.00	CDP-37920	10877909.00
7	ays03R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	7.0	Unidad	7464820.00	VF-106420	52253740.00
8	ays03R11 - Fumigación - 15434	2.0	Metro Cuadrado	259291.20	VF-106420	518582,40
9	ays03R11 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0.00	VF-106420	0.00
10	ays03R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	VF-106420	0.00
11	ays03R11 - AIU	1.0	Unidad	3732610.64	VF-106420	3732610.64
12	ays03R11 - IVA	1.0	Unidad	7091960.22	CDP-37920	7091960.22

Artículos editados y/o agregados

1111			4		1		1	-
Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	i
							•	1

Nuevo	Nuevo	actualización de precios por IPC bienes y servcios	1.00	Unidad	729931.20	VF-106420	729931.20
Nuevo	Nuevo	actualización de precios de los servicios de personal debido al aumento en el SMMLV	1.00	Unidad	9935151.18	VF-106420	9935151.18
Editado	11	ays03R11 - AIU	1.00	Unidad	3839261.46	VF-106420	3839261.46
Editado	12	ays03R11 - IVA	1.00	Unidad	7294596.79	CDP-37920	7294596.79

Detalle o justificación de la aclaración

Se envía solicitud una vez modificado ordenador y asociado el usuario comprador.

Firma o denado del gasto

Nombre: Retar Pacez B,

Documento: 80013081

Firma de proveedor

Nombre: wilson Colineraces

Documento: 80067232

REPREDENTANTE 1864 | - SUPLENTE.

•		